2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2024

                                                                          № 143
г.  Кореновск
Об утверждении документации по планировке территории «Проект планировки территории по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, хутор Нижний,
улица 409 дивизии, район дома №52 (кадастровый номер
проектируемого участка 23:12:0801012:92)»
В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район,
решением Совета муниципального образования Кореновский район от 26 мая 2021 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Кореновский район», протоколом проведения публичных слушаний, общественных обсуждений от 1 февраля 2024 года
№ 312, заключением о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений) от 5 февраля 2024 года № 312, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить документацию по планировке территории «Проект планировки территории по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, хутор Нижний, улица 409 дивизии, район дома №52 (кадастровый номер проектируемого участка 23:12:0801012:92)».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально документацию по планировке территории «Проект планировки территории по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, хутор Нижний, улица 409 дивизии, район дома №52 (кадастровый номер проектируемого участка 23:12:0801012:92)» и полный текст настоящего постановления, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в течении 7 дней со дня их
утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Б.И. Сторчун.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  А.П. Манько